giftri Ade Elphynftone vltimi noftri prefentati . . . magiftrum Hugonem

Dowglas decanum Brechinenfem veftre . . . paternitati aut veftris vica-

riis generalibus . . . prefentamus . . . Apud . . . monafterium . . .

vicefimo die menfis Junii anno Domini millefimo quadringentifimo nono-

gefimo nono.

. . . Magifter Robertus Dauidfone . . . notarius . . . hanc prelenta-

cionem fub figno et fubfcripcione manuali approbauit.

Abirbrothoc • Obligacio magiftri Jacobi Douglas vicarii eiufdem.

400 JbJe it kende . . . me maiftir James Dovglas vicar of Abirbrothoc to be

bundin ande oblift . . . til . . . Dauid abbot off Abirbrothoc ande . . .

convent . . . in lawtay ande fervice to be done ande kepit to thaim for

al the dayis of my lyif be refone off ane certane fee and houflialde giffyn

to me by thaim . . . The quhilk fee and houihald I . . . declaris be

my confcience I haue nocht be richt of my vicarage . . . And attour I

. . . difchargis ray faid maiftiris . . . of all fowmys . . . that I clamyt

thaim of onto the making of this write . . . At Abirbrothoc the nynt day

off the moneth of Julii . . . i" iiii** nynty and nyne yeris.
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Bagraw affedatur Alexandro Annane et Efobelle fue fponfe.

403 .. . Pateat . . . nos Dauid . . . abbatem . . . de Abirbrothoc

. . . alTedaffe . . . Alexandro Annane et Efobelle fue fponfe . . . et fuis

affignatis dummodo non fint maioris flatus . . . quam ipfe . . . et . . .

admittantur per nos . . . pro terminis decem et nouem annorum . . . terras

ville noftre de Myddilperfye que vocatur Bagraw cum decimis garbalibus

. . . termino vero introitus . . . incipiente in fefto Pentbecoftes datam

prefencium immediate fequente . . . Soluendo . . . decem marcas . . .

monete . . . Scocie ad duos anni terminos . . . cum oranibus oneribus

huft)andorum vna cum rynmart et weddyr et duodecim caponibus ac

totidem puUis bene paftis . . . Nec licebit predidis . . . didas terras

. . . cum decimis . . . alicui . . . affedare iine noftra licencia . . . cota-

riis . . . exceptis • Et fi . . . male perfoluentes vel nobis . . . iniurioli

extiterint . . . licebit nobis . . . de . . . terris cum decimis . . . ad . . .

libitum . . . difponere . . . Apud . . . monafterium feptimo die menfis

Augufti anno Domini millelimo quadringentelimo nonogefimo nono.

Jd yvy prefentatur dominus Andreas Paniter.

i02 . . . Willelmo . . . epifcopo Aberdonenfi Dauid abbas . . . de Abir-

brothoc . . . reuerencias . . . Ad vicariam penfionariam duodecim mar-